

Serviciu de transport si colectare deseuri diferite tipuri

I.D.: 99444999

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	90511300
-----------------	----------	------------	----------

Descriere: Pentru U.M. 02210 București, obiectul este reprezentat de prestarea serviciilor de mai jos, pentru perioada 2024-2026:1 Serviciu transport și colectare deșeuri pentru U.M. 02210 și cazările avute în administrare conform caietului de sarcini 3.909 mc deșeu menajer*130,00 lei/mc 508.170,00 9.334,20 mc deșeu industrial urban*360,00 lei/mc 3.360.312,00 1.870,20 mc deșeu biodegradabil*190,00lei/mc 355.338,20 291 mc deșeu din construcții*230,00 lei/mc 66.930,00 Contribuția pentru economia circulară conform OUG 74/2018 este de 80,00 lei/tonă. 1 mc =350 kg.Astfel:15.404,40 mc*350 kg= 5.391.540 kg. = 5.391,54 tone.5.391,54 to*80 le/to = 431.323,20 lei 431.323,20 Chirie 360 buc container 1,1 mc*25 lei/buc 9.000,00 Chirie 504 buc container 4 mc*70 lei/buc 35.280,00 Chirie 288 buc container 7 mc*90 lei/buc 25.920,00 Chirie 360 buc container mai mare de 7 mc*120 lei/buc 43.200,00TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA lotul nr.1 4.835.473,40Nr lot 2 Serviciu transport și colectare deșeuri pentru U.M. 02210 AE conform caietului de sarcini 72,60 mc deșeu menajer*130,00 lei/mc 9.438,00 3,3 mc deșeu industrial urban*360,00 lei/mc 1.188,00 13,20 mc deșeu biodegradabil*190,00lei/mc 2.508,00 3,3 mc deșeu din construcții*230,00 lei/mc 759,00 Contribuția pentru economia circulară conform OUG 74/2018 este de 80,00 lei/tonă. 1 mc =350 kg.Astfel:92,40 mc*350 kg= 32.340 kg. = 32,34 tone.32,34 to*80 le/to = 2.587,20 lei 2.587,20 Chirie 36 buc container 1,1 mc*25 lei/buc 900,00TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA lotul nr.2 17.380,20TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA 4.852.853,60TOTAL VALOARE CU TVA 5.774.895,78Obligativitatea operatorului economic desemnat castigator de a asigura colectarea separat[și ridicarea deșeurilor reciclabile care nu pot fi valorificate, în conformitate cu prevederile art.20 alin(7.2), lit b, din Legea 249/2015, privind modalitatea de gestionare a ambalajelor ;i deșeurilor de ambalaje, cu modificările și completările ulterioare.